

Stany magazynowe

Październik 2021

(bez stanów zerowych)

Mag.	K.m.	Symbol indeksu	Nazwa materiału	J.m.	Cena śr.	Ilość	Wartość
22	3	A01-00007802	Olej do paliw a	l	24,27	1,000	24,27
22	3	A01-00007843	Borygo płyn do chłodnic	l	2,95	60,000	177,00
22	3	A01-00007902	Płyn do spryskiwaczy zimowy 5l	l	0,85	50,000	42,50
22	3	A01-00007923	OLEJ TOTAL RUBIA TIR 9900 FE 5W30 20L	l	17,06	95,000	1 620,70
22	3	A01-00007936	PŁYN STA TOIL/PENTOSIN CHF 11 S 1L.	szt.	45,00	6,000	270,00
22	3	A01-00007959	Smar /Lucas NLGI-2GC-LB 0,411Kg.	szt.	20,60	30,000	618,00
22	3	A01-00007978	Flu-plukacz do chłodnic 400ml	szt.	4,92	3,000	14,76
22	3	A01-00007994	Smar biały litowy 400ML.	szt.	7,75	12,000	93,00
22	3	A01-00007999	Olej TITAN CYTRAC MAN 75W-80 20L	l	24,02	20,000	480,40
22	3	A01-00011344	Smar silesia EPX	kg	6,60	36,000	237,60
22	3	A01-00014293	K-2 KONTAKT SPREY 400 ML	szt.	9,58	14,000	134,12
22	3	A01-00017626	Łożysko JR KOYO 32010	szt.	81,30	1,000	81,30
22	3	A01-00017627	Łożysko JR KOYO 32011	szt.	89,43	1,000	89,43
22	3	A03-00000016	Opona 315/80 R22.5	szt.	1 155,00	4,000	4 620,00
22	3	A03-00000048	Opona 265/70 R17,5	szt.	1 250,00	2,000	2 500,00
22	Razem konto materiałowe: 3 Materiały						22 923,64
Razem magazyn: 22 TO/Magazyn mater.warsztat (310-22)							22 923,64
30	3	A01-00008937	Bateria lr 06	szt.	1,28	20,000	25,60
30	3	A01-00009148	Mop zapas	szt.	4,70	6,000	28,20
30	3	A01-00012152	Chryzantemy Drob. żółte	szt.	13,50	30,000	405,00
30	3	A01-00012153	Chryzantemy Drob.czerw.	szt.	13,50	35,000	472,50
30	3	A01-00012154	Chryzantemy Drob.biała	szt.	13,50	40,000	540,00
30	3	A01-00012155	Chryzantemy WIEZ.BIAŁE	szt.	19,00	15,000	285,00
30	3	A01-00012416	Worki LDPE 120L 25szt czarne	szt.	0,30	250,000	75,00
30	3	A01-00012732	Taśma do wiązania drzew	mb	7,00	23,000	161,00
30	3	A01-00017621	Brzoza Brodawkowa	szt.	550,00	5,000	2 750,00
30	3	A01-00017622	Paliki do roślin fi 7 250cm	szt.	20,32	15,000	304,80
30	3	A01-00017623	Wzmocnienia 50cm	szt.	5,00	15,000	75,00
30	3	A04-00000003	Mydło w płynie 5 l	szt.	4,45	2,000	8,90
30	3	A04-00000005	Ścierka tetrowa	szt.	2,10	40,000	84,00
30	3	A04-00000007	Płyn do szyb (1l)	szt.	1,80	2,000	3,60
30	3	A04-00000022	Środek do czyszczenia mebli 300ml	szt.	3,15	6,000	18,90
30	3	A04-00000024	Płyn uniwersalny 1l	szt.	1,30	7,000	9,10
30	3	A04-00000027	Ręcznik papierowy - makulaturowy	szt.	4,70	12,000	56,40
30	3	A04-00000036	Papier toaletowy	szt.	0,30	128,000	38,40
30	3	A04-00000045	Mleczko do czyszczenia CIF 500 ml	szt.	3,45	6,000	20,70
30	3	A04-00000051	Odświeżacz 300 ml	szt.	2,15	10,000	21,50
30	3	A04-00000081	Płyn do kabin prysznic.0,75l	szt.	6,32	6,000	37,94
30	3	A04-00000119	Płyn domestos 750ml	szt.	3,65	3,000	10,95
30	3	A06-00000168	Rękawice SuperTech FIX	szt.	2,56	36,000	92,16
30	Razem konto materiałowe: 3 Materiały						5 524,65
Razem magazyn: 30 TP/Magazyn materiałów (310-30)							5 524,65
33	3	10G-000002	Nagrobek urnowy murowany	szt.	3 890,00	9,000	35 010,00
33	3	A01-00014572	Wkład do zniczy	szt.	4,07	15,000	60,98
33	Razem konto materiałowe: 3 Materiały						35 070,98
Razem magazyn: 33 TP/Pogrzebowy-towary (332-33)							35 070,98
36	3	A01-00005395	Wieniec szczotki PPN	szt.	13,90	100,000	1 390,00

ZAGADNIENIE NR 16
DO PLANU PODZIAKU**Stany magazynowe**
Październik 2021
(bez stanów zerowych)

Wybrane parametry:

Magazyny: 20, 22, 30, 33, 36

Konta materiałów: w wszystkie

Indeksy mat.: w wszystkie

Mag.	K.m.	Symbol indeksu	Nazwa materiału	J.m.	Cena śr.	Ilość	Wartość
20	3	A01-00009142	Chlorek w apnia płatki	t	900,00	4,000	3 600,00
20	3	A01-00009896	Worek BIG-BAG - 1500 kg(atest)	szt.	35,50	200,000	7 100,00
20	3	A01-00010216	Worki LDPE zielone szkło	szt.	0,28	39 950,000	11 186,00
20	3	A01-00011523	Pojemnik MGB 1100 litrów - niebieski (529zł.)	szt.	529,00	50,000	26 450,00
20	3	A01-00012149	Sól kamienna drogow a M 3,2-0,2 mm	t	237,00	150,100	35 573,70
20	3	A01-00012410	Worki LDPE 120L 10szt Żółte z nadrukiem	szt.	0,21	30 300,000	6 223,00
20	3	A01-00012412	Worki LDPE 120L 10szt Brązowe z nadrukiem	szt.	0,24	29 700,000	7 128,00
20	3	A01-00012413	Worki LDPE 160L 10szt czarne	szt.	0,28	25 000,000	7 000,00
20	3	A01-00012414	Worki LDPE 240L 10SZ	szt.	0,40	700,000	280,00
20	3	A01-00012416	Worki LDPE 120L 25szt czarne	szt.	0,24	17 900,000	4 296,00
20	3	A01-00013005	Środek do mycia i dezynfekcji VIAMOND 7040 K	kg	34,50	52,000	1 794,00
20	3	A01-00013132	Worki LDPE 35l 50szt.czarne	szt.	0,07	200,000	14,00
20	3	A01-00013358	Worki LDPE 120L niebieskie z nadrukiem papier	szt.	0,21	16 100,000	3 381,00
20	3	A01-00013670	Plomba Bagseal czerw ona z nadrukiem	szt.	0,36	4 000,000	1 440,00
20	3	A01-00013768	Worki LDPE 60L 10szt czarne	szt.	0,14	400,000	56,00
20	3	A01-00013861	Worki LDPE 240L 10szt czarne (leki)	szt.	0,45	3 700,000	1 665,00
20	3	A01-00014264	Tag RFID LF Unigue 125 kHz śred,30mm.	szt.	1,75	4 300,000	7 525,00
20	3	A01-00014617	Pojemnik MGB 770L. CZARNY Z IND.OZN. (412)	szt.	412,00	13,000	5 356,00
20	3	A01-00015301	Pojemnik typu Dzw on 2,5 m3 (920zł.)	szt.	920,00	42,000	38 640,00
20	3	A01-00015551	Pojemnik plastikowy 120 l	szt.	53,00	15,000	795,00
20	3	A01-00015553	Pojemnik PDS-O/2000 szkło	szt.	1 790,00	13,000	23 270,00
20	3	A01-00015556	Pojemnik MGB 1100 l FD	szt.	504,00	70,000	35 280,00
20	3	A01-00015574	Pojemnik na odpady komunalne MGB 240L	szt.	92,50	232,000	21 460,00
20	3	A01-00015602	Pojemnik plastikowy 240 L	szt.	59,00	25,000	1 475,00
20	3	A01-00015630	Pojemnik 120l na odpady BIO	szt.	63,60	15,000	954,00
20	3	A01-00015642	Pojemnik na odpady MGB 120L	szt.	63,50	199,000	12 636,50
20	3	A01-00016455	POJEMNIK MGB 1100 FD (476,00ZŁ)	szt.	504,00	14,000	7 056,00
20	3	A01-00016883	POJEMNIK 1100L - MAKULA TURA (1000,00Z	szt.	529,00	8,000	4 232,00
20	3	A06-00000016	Płaszcz roboczy nieprzemakalny	szt.	18,72	25,000	468,00

20	Razem konto materiałowe: 3 Materiały						276 334,20
-----------	---	--	--	--	--	--	-------------------

Razem magazyn: 20 TO/Magazyn materiałów (310-20)							276 334,20
---	--	--	--	--	--	--	-------------------

22	3	A01-00002269	Lampa obrysow a	szt.	16,09	4,000	64,36
22	3	A01-00002423	Olej silnikowy 5W40 syntetic formula S	szt.	88,89	2,000	177,78
22	3	A01-00002581	PREPARAT WD40/450ML.	szt.	14,95	13,000	194,35
22	3	A01-00003351	Śruba przelew ow a m12	szt.	21,80	1,000	21,80
22	3	A01-00003556	Sprzęgło KPL.	kpl.	3 247,43	1,000	3 247,43
22	3	A01-00006011	Widelki	szt.	464,14	1,000	464,14
22	3	A01-00006370	Cover sheet metal Obudow a w irnika	szt.	2 363,14	1,000	2 363,14
22	3	A01-00007770	Olej castrol 5w 30	l	27,18	155,000	4 212,90
22	3	A01-00007772	Płyn do spryskiw aczy	l	0,45	50,000	22,50
22	3	A01-00007775	Olej hydrauliczny HL-46	l	4,92	180,000	885,60
22	3	A01-00007781	Płyn hamulcow y DOT4	l	22,27	8,000	178,16
22	3	A01-00007793	Olej 15W40 (silnikowy)	l	8,84	10,000	88,40


Stany magazynowe
Październik 2021
(bez stanów zerowych)


Mag.	K.m.	Symbol indeksu	Nazwa materiału	J.m.	Cena śr.	Ilość	Wartość
36	3	A01-00005470	Szczotka walcowa 750/400mm MIX 1,6 Ekocel	szt.	243,12	10,000	2 431,16
36	3	A01-00006230	Szczotka rotacyjna 355/620 PPN 1,6 R-2	szt.	95,00	8,000	760,00
36	3	A01-00006289	Szczotka walcowa	szt.	295,00	4,000	1 180,00
36	3	A01-00006579	Szczotka talerzowa 345/650mm DRUT PŁASKI F	szt.	158,82	10,000	1 588,20
36	3	A01-00006632	Szczotka talerzowa 520/850mm drut płaski R-3	szt.	280,00	1,000	280,00
36	3	A01-00006633	Szczotka talerzowa 420/700drut HAKO Citymas	szt.	230,00	2,000	460,00
36	3	A01-00011811	Wkład do kosza 90cm	szt.	96,00	10,000	960,00
36	3	A01-00012636	Wkład metalowy do kosza	szt.	87,00	8,000	696,00
36	3	A01-00012923	Sorbent Kompakt a-20 kg ,BA-003	szt.	96,00	3,000	288,00
36	3	A01-00014394	Wkład do koszy fi 31,5 H48CM Z UCHWYTEM	szt.	87,00	5,000	435,00
36 Razem konto materiałowe: 3 Materiały							10 468,36
Razem magazyn: 36 TO/Utrzym.porzą.i czys.ulic(310-36)							10 468,36
Razem							350 321,83

Raport wyemitowany z programu 'UNISOFT' z modułu 'MAG' przez użytkownika 'Tomasz Zaręba' dnia 04.11.2021 o godz. 07:13:03


Celnik Zarządu ds. Ekonomicznych
Wojciech Szusiak


CZŁONKÓW ZARZĄDU
DYREKTOR
ds. Techniczno-Eksploatacyjnych
Tomasz Rudnicki


PREZES ZARZĄDU
Sebastian Szwałik


PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR GŁÓWNY
Piotr Tomczak

